

L.G.C. ELECTRIC ApS

Enebærvænget 1
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2018

Georg Balle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.G.C. ELECTRIC ApS Enebærvænget 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 20156783
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er at udføre el-installationer og aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er planmæssigt nedbragt væsentligt i året på grund af ejerens alder således, at omsætningen er reduceret med 65%.

Det regnskabsmæssige resultat blev et overskud på kr. 11.741 før skat.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		639.202	1.742.973
Produktionsomkostninger		-578.003	-1.562.986
Bruttoresultat		61.199	179.987
Distributionsomkostninger		-18.672	5.325
Administrationsomkostninger		-84.109	-170.748
Resultat af ordinær primær drift		-41.582	14.564
Andre finansielle indtægter		62.757	
Øvrige finansielle omkostninger		-9.434	-114.677
Ordinært resultat før skat		11.741	-100.113
Skat af årets resultat		-5.990	16.831
Årets resultat		5.751	-83.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-100.049	-186.682
I alt		5.751	-83.282

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	47.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.888	74.666
Materielle anlægsaktiver i alt	1	43.888	122.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		577.912	515.154
Finansielle anlægsaktiver i alt		577.912	515.154
Anlægsaktiver i alt		621.800	637.752
Fremstillede varer og handelsvarer		7.500	10.640
Varebeholdninger i alt		7.500	10.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.827	130.580
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.400	19.600
Tilgodehavender i alt		205.227	150.180
Likvide beholdninger		293.191	353.652
Omsætningsaktiver i alt		505.918	514.472
Aktiver i alt		1.127.718	1.152.224

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		457.676	557.725
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		688.476	786.125
Hensættelse til udskudt skat		-21.551	-13.187
Hensatte forpligtelser i alt		-21.551	-13.187
Skyldig selskabsskat		14.354	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.354	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.538	16.491
Skyldig selskabsskat			-12.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.145	135.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		312.756	239.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.439	379.286
Gældsforpligtelser i alt		460.793	379.286
Passiver i alt		1.127.718	1.152.224

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	353.177	153.892
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	0
Kostpris ultimo	0	353.177	153.892
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-305.245	-79226
Årets afskrivning	0	-47.932	--30.778
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-353.177	--110.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	43.888

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000